
UCHWAŁA NR LIV/1510/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci nieruchomości Gminy 
Miejskiej Kraków do Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A. z przeznaczeniem 

na podwyższenie kapitału zakładowego Wodociągów Miasta Krakowa S.A. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1990), § 4 pkt 1 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Miasta Krakowa (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. Nr 741) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu niepieniężnego (aportu), w postaci prawa 
własności nieruchomości Gminy Miejskiej Kraków oznaczonej jako działka nr 2/45 położonej 
w obrębie 26  jednostka ewidencyjna Podgórze, o powierzchni 5.854 ha, objętej księgą wieczystą  
nr KR1P/00188188/7 do Spółki Krakowski Holding Komunalny S.A. z siedzibą w Krakowie, 
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000006301, z przeznaczeniem na 
podwyższenie kapitału zakładowego Spółki Wodociągi Miasta Krakowa S.A. z siedzibą w Krakowie 
wpisanej do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000057956, z przeznaczeniem na 
realizację zadań statutowych spółki, tj. rozbudowę Zakładu Oczyszczalni Ścieków Płaszów. 

2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny opisany w ust. 1 Gmina Miejska Kraków obejmie 
odpowiednią ilość akcji w podwyższonym kapitale zakładowym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD4F2C5C-AFF8-437F-9A45-5363DBE20589. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


